اما در سال 1303 امتیاز آن
به نام اعتصام زاده تغییر یافت و پس از آن توسط وی منتشر شد – با تأسیس
ایران ستاره ی 1306 سال در اعتصام زاده توسط جهان ستاره ی روزنامه ی
برای همیشه تعطیل شد. صبح صادق روزنامه ی دیگری بود که دفترش در

خیابان لاله زار قرارداشت، نخستین شماره ی آن به مدیریت و صاحب امتیازی
مرتضی قلی خان مویدالممالک در صفر 1325 قمری / آوریل 1907 م منتشر
به ویژه داخلی اخبار نوشته و از سرمقاله یکی دو آن پس مندرجات شد،
مذاکرات مجلس شورای ملی و اخبار خارجی بوده است. این روزنامه به دو
دلیل اهمیت داشته یکی آن که همه روزه صبح ها منتشر می شده و دیگر آن که
گزارش اخبار مجلس در سال های جنجالی مشروطیت در آن درج می شد.